accesso settimanale di 5 ore/accesso ad un compenso lordo pari ad Euro 250,00 (duecentocinquanta/00) ad accesso, nonché per

attività all’interno del Gruppo Covid Territoriale, per un minimo di 17 ore settimanali ad un compenso mensile lordo pari ad

€1.700,00 (millesettecento/00), fino al termine dell’emergenzasanitaria;

vista, altresì, la propria precedente delibera n. 17 del 31 marzo 2022, con la quale si autorizza la proroga del contratto di
collaborazione con il Dr. Marco Benedettini - per la sola parte relativa alle visite mediche peril rilascio dell’idoneità alla pratica

[...]

la continuità, a sanatoria, del contratto di collaborazione in essere con il Dr. Marco Benedettini per la parte relativa alle attività
all’interno del Gruppo Covid Territoriale, per un minimo di 17 ore settimanali ad un compenso mensile lordo pari ad €1.700,00

(millesettecento/00), per il periodo dal 1°aprile 2022 al 13 maggio 2022.

Manda

all’ Ufficio del Personale e Libera Professione ISS peril seguito di competenza.

Atto deliberativo trasmesso a: Segreteria di Stato Sanità, Direttore Dipartimento Ospedaliero, Ufficio Personale e Libera